1

证券代码：002801          证券简称：微光股份        公告编号：2018-038

杭州微光电子股份有限公司

关于收购杭州祥和实业有限公司股权完成工商变更登记的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、基本情况

杭州微光电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 5 日召开

第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于股权收购暨增资协议的议案》，

同意公司通过股权转让及增资方式取得杭州祥和实业有限公司 53.50%股权。具

体情况详见 2018年 5月 7日披露于证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

的《关于股权收购暨增资协议的公告》（公告编号：2018-037）。本次收购杭州

祥和实业有限公司 53.50%股权后，其成为本公司控股子公司。

二、工商信息

截至目前，本次股权转让工商变更登记手续办理完成，取得了杭州市富阳区

市场监督管理局于 2018 年 5 月 9 日颁发的营业执照，基本信息如下：

名 称：杭州祥和实业有限公司

统一社会信用代码：91330183X091953504

企业类型：其他有限责任公司

住 所：杭州富阳区东洲工业功能区八号路 8 号

法人代表：何平

注册资本：4504.10 万元

成立日期：2001 年 03 月 14 日

营业期限：2001 年 03 月 14 日至 2021 年 03 月 13 日

经营范围：制造：汽车空调机组、汽车空调配件、汽车空调散热器、汽车

 2

冲压零合件、汽车塑料内饰件、汽车电器；货运：普通货运；货物进出口（法

律、行政法规禁止经营的项目除外，法律、行政法规限制经营的项目取得许可

证后方可经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件

1. 杭州祥和实业有限公司《营业执照》。

特此公告。

                                  杭州微光电子股份有限公司

董事会

                                       二〇一八年五月十日